TERMO DE INTIMAÇÃO

Coordenadoria de Serviços da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições,

conforme prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo,

para que procedam o atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado,

encaminhados para o endereço de correio eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena de indeferimento por inércia e/ou

inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos em conformidade com

o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

14089/2025

INTERESSADO: UNIMED CUIABÁ – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

CPF/CNPJ: 03.533.726/0015-83
RESPONSÁVEL TÉCNICO: HELIOMAR DE SOUZA MOTA

OFICIO: 209463/CSGRS/SUIMIS/2026

9408/2025

INTERESSADO: LUCIENE DOS SANTOS LTDA – AUTO POSTO SÃO JOÃO

CPF/CNPJ: 48.051.824/0001-17

RESPONSÁVEL TÉCNICO:  LEANDRO NEPOMUCENO

OFICIO: 209897/CSGRS/SUIMIS/2026

69711/2025

INTERESSADO: COMERCIAL AMAZÕNIA DE PETROLEO LTDA

CPF/CNPJ: 09.001.879/0006-75

RESPONSÁVEL TÉCNICO: CARLOS HUMBERTO AMANCIO DA SILVA

OFÍCIO: 210221/CSGRS/SUIMIS/2026

14677/2025

INTERESSADO: HOSPITAL SÃO JUDAS TADEU

CPF/CNPJ: 11.779.314/0001-50

RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUANY PATRICIA DA COSTA FONTES ANICESIO

OFÍCIO:210335/CSGRS /SUIMIS/2026

14629/2025

INTERESSADO: J C R JACIARA O ESTRADEIRO LTDA

CPF/CNPJ: 12.446.770/0001-41

RESPONSÁVEL TÉCNICO: JOÃO BOSCO DE SIQUEIRA

OFÍCIO: 210305 CSGRS /SUIMIS/2026

12997/2025

INTERESSADO: POUSADA DONA ONÇA JAGUAR LODGE LTTDA

CPF/CNPJ:47.816.689/0001-90

RESPONSÁVEL TÉCNICO: JOÃO BOSCO DE SIQUEIRA

OFÍCIO: 209146/CSGRS /SUIMIS/2026

13451/2025

INTERESSADO: BALNEÁRIO RIO VERDE TURISMO LTDA

CPF/CNPJ: 38.194.618/0001-02

RESPONSÁVEL TÉCNICO: MAXSWEL EVANGELISTA DE LIMA

OFÍCIO: 210262/CSGRS /SUIMIS/2026

20401/2024

INTERESSADO: AUTO POSTO VITÓRIS LTDA

CPF/CNPJ: 07.628.437/0001-13

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ANTONIO IRACILDO RODRIGUES

OFÍCIO: 209290/CSGRS /SUIMIS/2026

14113/2025

INTERESSADO: AUREO LUDOVICO DE PAULA – FAZENDA GUAPEVA

CPF/CNPJ: 292.***.***-72

RESPONSÁVEL TÉCNICO: PABLO SOUZA SANTOS

OFÍCIO: 209456/CSGRS /SUIMIS/2026

13451/2025

INTERESSADO: MUNICIPIO DE NOVA MONTE VERDE

CPF/CNPJ: 37.465.556/0001-63

RESPONSÁVEL TÉCNICO: DAVID DALPIVA JUNIOR

OFÍCIO: 209852/CSGRS /SUIMIS/2026

18058/2024

INTERESSADO: SERGIO VITÓRIO DO RÊGO POSTO BACANA

CPF/CNPJ: 051.***.***-61

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ZULEICA MARQUES DE LIMA

OFÍCIO: 209547/CSGRS /SUIMIS/2026

32392/2022

INTERESSADO: CSB COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

CPF/CNPJ: 17.354.460/0001-10

RESPONSÁVEL TÉCNICO: SANDRA EUDES SIMÃO DE LIMA

OFÍCIO: 209439/CSGRS /SUIMIS/2026

32392/2022

INTERESSADO: AUTO POSTO SUPREMO LTDA

CPF/CNPJ: 00.629.175/0001-62

RESPONSÁVEL TÉCNICOSAYMONTON DA SILVA MENDES RODRIGUES

OFÍCIO: 209407/CSGRS /SUIMIS/2026

Cuiabá/MT, 05 de Fevereiro de 2026.

                                                 __________________________________

Ricardo de Sousa Carneiro

Coordenadoria de Serviços - SUIMIS/CSER/SEMA

ORIGINAL ASSINADA